
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr XV/132/2019 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 56.409,00 zł, tj. do kwoty 
297.918.003,00 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 56.409,00 zł, tj. do kwoty 
316.918.003,00 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta z dnia 06.03.2020r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 11 390,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 56 409,00 67 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 409,00 56 409,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 56 409,00 56 409,00

270 678 594,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
577 018,00 0,00 0,00 577 018,00

0,00 56 409,00 270 735 003,00

majątkowe

27 183 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 082 000,00 0,00 0,00 21 082 000,00

0,00 0,00 27 183 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 297 861 594,00

21 659 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 659 018,00

0,00 297 918 003,0056 409,00

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 61/2020 Prezydenta Miasta z dnia 06.03.2020 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 42 264 259,00 8 823 259,00 8 816 259,00 1 000 254,00 7 816 005,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 33 441 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -4 639 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 639 041,00 -4 639 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 639 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 041,00 4 639 041,00 4 639 041,00 0,00 0,00

po zmianach 42 264 259,00 8 823 259,00 8 816 259,00 1 000 254,00 7 816 005,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 33 441 000,00 33 230 000,00 23 952 330,00 211 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 36 895 663,00 3 665 663,00 3 659 163,00 813 160,00 2 846 003,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 33 230 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 639 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 639 041,00 -4 639 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 639 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 041,00 4 639 041,00 4 639 041,00 0,00 0,00

po zmianach 36 895 663,00 3 665 663,00 3 659 163,00 813 160,00 2 846 003,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 33 230 000,00 33 230 000,00 23 952 330,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 474 983,00 17 474 983,00 16 555 702,00 12 549 842,00 4 005 860,00 14 000,00 401 748,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 450,00 -42 450,00 -42 450,00 -39 000,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 450,00 42 450,00 42 450,00 3 450,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 474 983,00 17 474 983,00 16 555 702,00 12 514 292,00 4 041 410,00 14 000,00 401 748,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 344 915,00 13 344 915,00 13 301 615,00 10 472 408,00 2 829 207,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 344 915,00 13 344 915,00 13 301 615,00 10 433 408,00 2 868 207,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 861 533,00 861 533,00 358 000,00 8 100,00 349 900,00 0,00 0,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 983,00 864 983,00 361 450,00 11 550,00 349 900,00 0,00 0,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 553 960,00 553 960,00 539 960,00 5 000,00 534 960,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 510,00 550 510,00 536 510,00 5 000,00 531 510,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 11 390,00 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 799,00 67 799,00 67 799,00 43 379,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 887 310,00 2 887 310,00 2 787 410,00 2 310 555,00 476 855,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 310,00 2 887 310,00 2 787 410,00 2 306 834,00 480 576,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 2 705 805,00 2 705 805,00 2 635 605,00 2 306 000,00 329 605,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 805,00 2 705 805,00 2 635 605,00 2 302 279,00 333 326,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 029 813,00 26 149 813,00 26 084 713,00 4 000 834,00 22 083 879,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 029 813,00 26 149 813,00 26 084 713,00 3 999 459,00 22 085 254,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 13 722 173,00 13 722 173,00 13 721 573,00 268 326,00 13 453 247,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 722 173,00 13 722 173,00 13 721 573,00 266 951,00 13 454 622,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 16 789 011,00 8 167 652,00 2 608 751,00 1 342 371,00 1 266 380,00 5 106 600,00 10 060,00 442 241,00 0,00 0,00 8 621 359,00 8 621 359,00 8 621 359,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 789 011,00 8 167 652,00 2 608 751,00 1 340 371,00 1 268 380,00 5 106 600,00 10 060,00 442 241,00 0,00 0,00 8 621 359,00 8 621 359,00 8 621 359,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 341 000,00 341 000,00 51 000,00 5 000,00 46 000,00 285 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 000,00 341 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 285 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 316 861 594,00
269 961 335,0

0
149 343 919,0

0
90 575 558,00 58 768 361,00 36 304 324,00 81 064 987,00 1 448 105,00 0,00 1 800 000,00 46 900 259,00 46 689 259,00 30 941 218,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -4 688 587,00 -49 546,00 -49 546,00 -46 096,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 639 041,00 -4 639 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 744 996,00 105 955,00 105 955,00 35 439,00 70 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 041,00 4 639 041,00 4 639 041,00 0,00 0,00

po zmianach 316 918 003,00
270 017 744,0

0
149 400 328,0

0
90 564 901,00 58 835 427,00 36 304 324,00 81 064 987,00 1 448 105,00 0,00 1 800 000,00 46 900 259,00 46 689 259,00 35 580 259,00 211 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta z dnia 06.03.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 11 390,00 11 390,00 0,00 11 390,00 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 409,00 56 409,00 0,00 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 799,00 67 799,00 0,00 67 799,00 67 799,00 67 799,00 43 379,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 409,00 56 409,00 0,00 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 409,00 56 409,00 0,00 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 879 376,00 76 879 376,00 0,00 76 879 376,00 76 879 376,00 4 848 287,00 3 168 639,00 1 679 648,00 1 029 323,00 71 001 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 409,00 56 409,00 0,00 56 409,00 56 409,00 56 409,00 31 989,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 935 785,00 76 935 785,00 0,00 76 935 785,00 76 935 785,00 4 904 696,00 3 200 628,00 1 704 068,00 1 029 323,00 71 001 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1.Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 56.409,00 zł,

z tytułu:

dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

2.Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 56.409,00 zł,
z przeznaczeniem na:

na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3.lDokonano również przeniesień między rozdziałami i §§ w planie wydatków Urzędu
Miejskiego.

4.Ponadto dokonano przeniesień między zadaniami i §§ w planie wydatków majątkowych
w dz. 600, rozdz. 60016 Zakładu Usług Komunalnych poprzez:

a)zmniejszenie o kwotę 256.657 zł planu zadania inwestycyjnego „Budowa węzła
integracyjnego Tczew z trasami dojazdowymi - Przebudowa ul. Gdańskiej w Tczewie-etap IV,
budowa systemu tras rowerowych”,

b)zwiększenie o kwotę 81.568 zł planu zadania inwestycyjnego „Budowa węzła integracyjnego
Tczew z trasami dojazdowymi - Rozbudowa parkingu w ramach Transportowego Węzła
Integracyjnego”,

c)zmniejszenie o kwotę 788.291 zł planu zadania inwestycyjnego „Poprawa bezpieczeństwa -
wykonanie systemu monitoringu i oświetlenia wraz z poprawą infrastruktury drogowej;
zagospodarowania placu zadworcowego na osiedlu Zatorze-Rewitalizacja”,

d)zwiększenie o kwotę 447.564 zł planu zadania inwestycyjnego „Przebudowa ciągu
komunikacyjnego ul. Kręta-Rewitalizacja”,

e)zwiększenie o kwotę 515.816 zł planu zadania inwestycyjnego „Przebudowa ciągu
komunikacyjnego ul. Podgórna-Rewitalizacja”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: 5C212661-DC86-47A7-9096-8BBF39914F59. Podpisany Strona 1




